

21.10.2015

A8-0046/106

Tarkistus 106

Pavel Poc

S&D-ryhmän puolesta

Lynn Boylan

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

James Nicholson

Uuselintarvikkeet

COM(2013)0894 – C7-0487/2013 – 2013/0435(COD)

A8-0046/2014

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 2 kohta – a alakohta – i d alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

i d) elintarvikkeet, jotka koostuvat, ovat peräisin tai on valmistettu kasveista tai niiden osista, lukuun ottamatta elintarvikkeita, joilla on turvallinen käyttöhistoria elintarvikkeena unionissa ja jotka koostuvat, ovat peräisin tai on valmistettu kasvista tai saman lajin toisesta lajikkeesta, joka on saatu

– perinteisillä lisäämismenetelmillä, joita on käytetty elintarviketuotannossa unionissa ennen 15 päivää toukokuuta 1997; tai

– muilla kuin perinteisillä lisäämismenetelmillä, joita ei ole käytetty elintarviketuotannossa unionissa ennen 15 päivää toukokuuta 1997, kun nämä menetelmät eivät aiheuta elintarvikkeen koostumuksessa tai rakenteessa merkittäviä muutoksia, jotka vaikuttavat niiden ravintoarvoon, aineenvaihduntaan tai ei-toivottujen aineiden pitoisuuksiin;

Or. en

AM\1076648FI.doc

PE568.557v01-00

21.10.2015

A8-0046/107

Tarkistus 107

Pavel Poc

S&D-ryhmän puolesta

Lynn Boylan

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

James Nicholson

Uuselintarvikkeet

COM(2013)0894 – C7-0487/2013 – 2013/0435(COD)

A8-0046/2014

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 2 kohta – a alakohta – i e alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

i e) elintarvikkeet, jotka koostuvat, ovat peräisin tai on valmistettu eläimistä tai niiden osista, lukuun ottamatta eläimiä, jotka on saatu perinteisillä kasvatusmenetelmillä, joita on käytetty elintarviketuotannossa unionissa ennen 15 päivää toukokuuta 1997, ja joista koostuvilla, valmistetuilla tai peräisin olevilla elintarvikkeilla on turvallinen käyttöhistoria elintarvikkeena unionissa;

Or. en

21.10.2015

A8-0046/108

Tarkistus 108

Pavel Poc

S&D-ryhmän puolesta

Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

James Nicholson

Uuselintarvikkeet

COM(2013)0894 – C7-0487/2013 – 2013/0435(COD)

A8-0046/2014

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 2 kohta – a alakohta – i f alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

i f) elintarvikkeet, jotka koostuvat, ovat peräisin tai on valmistettu eläinten, kasvien, mikro-organismien, sienten tai levien solu- tai kudosisjälmistä;

Or. en

21.10.2015

A8-0046/109

Tarkistus 109

Pavel Poc

S&D-ryhmän puolesta

Lynn Boylan

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

James Nicholson

Uuselintarvikkeet

COM(2013)0894 – C7-0487/2013 – 2013/0435(COD)

A8-0046/2014

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 2 kohta – a alakohta – ii alakohta

Komission teksti

ii) elintarvikkeet, jotka *sisältävät* *asetuksen (EU) N:o 1169/2011 2 artiklan* 2 kohdan *t* alakohdassa *määriteltyjä valmistettuja nanomateriaaleja tai koostuvat niistä*;

Tarkistus

ii) elintarvikkeet, jotka *koostuvat tämän* kohdan *a a* alakohdassa *määritellyistä valmistetuista nanomateriaaleista*;

Or. en

21.10.2015

A8-0046/110

Tarkistus 110

Pavel Poc

S&D-ryhmän puolesta

Lynn Boylan

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

James Nicholson

Uuselintarvikkeet

COM(2013)0894 – C7-0487/2013 – 2013/0435(COD)

A8-0046/2014

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 2 kohta – a alakohta – iii alakohta – 1 luetelmakohta

Komission teksti

– on sovellettu tämän kohdan i alakohdassa tarkoitettua **uutta tuotantoprosessia; tai**

Tarkistus

– on sovellettu tämän kohdan **a alakohdan** i alakohdassa tarkoitettua **tuotantomenetelmää, jota ei ole käytetty elintarviketuotannossa unionissa ennen 15 päivää toukokuuta 1997;**

Or. en

21.10.2015

A8-0046/111

Tarkistus 111

Pavel Poc

S&D-ryhmän puolesta

Lynn Boylan

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

James Nicholson

Uuselintarvikkeet

COM(2013)0894 – C7-0487/2013 – 2013/0435(COD)

A8-0046/2014

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 2 kohta – a alakohta – iii alakohta – 2 luetelmakohta

Komission teksti

– *tällaiset aineet* sisältävät *asetuksen (EU) N:o 1169/2011 2 artiklan 2 kohdan t* alakohdassa määriteltyjä valmistettuja nanomateriaaleja tai koostuvat niistä;

Tarkistus

– *ne* sisältävät *tämän* kohdan *a a* alakohdassa määriteltyjä valmistettuja nanomateriaaleja tai koostuvat niistä;

Or. en

21.10.2015

A8-0046/112

Tarkistus 112

Pavel Poc

S&D-ryhmän puolesta

Lynn Boylan

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

James Nicholson

Uuselintarvikkeet

COM(2013)0894 – C7-0487/2013 – 2013/0435(COD)

A8-0046/2014

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 2 kohta – a alakohta – iv a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

iv a) kloonatuista eläimistä ja/tai niiden jälkeläisistä tuotetut elintarvikkeet, joita koskee 29 a artikla;

Or. en

21.10.2015

A8-0046/113

Tarkistus 113

Pavel Poc

S&D-ryhmän puolesta

Lynn Boylan

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

James Nicholson

Uuselintarvikkeet

COM(2013)0894 – C7-0487/2013 – 2013/0435(COD)

A8-0046/2014

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 2 kohta – a a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

*a a) 'valmistetuilla nanomateriaaleilla'
tarkoituksellisesti valmistettua
materiaalia, joka sisältää hiukkasia joko
vapaina, aggregoituneina tai
agglomeroituneina ja jonka hiukkasista
vähintään 10 prosenttia
lukumääräperusteisen kokojakauman
mukaisesti on kooltaan 1–100 nm tai
jonka ulkomitoista yksi tai useampi on 1–
100 nm;*

Or. en

21.10.2015

A8-0046/114

Tarkistus 114

Pavel Poc

S&D-ryhmän puolesta

Lynn Boylan

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

James Nicholson

Uuselintarvikkeet

COM(2013)0894 – C7-0487/2013 – 2013/0435(COD)

A8-0046/2014

Ehdotus asetukseksi

9 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Menettely, jolla hyväksytään uuselintarvikkeen markkinoille saattaminen unionissa ja päivitetään 8 artiklassa säädetty unionin luettelo, päättyy, kun hyväksytään **täytäntöönpanosäädös** 11 artiklan mukaisesti.

Tarkistus

3. Menettely, jolla hyväksytään uuselintarvikkeen markkinoille saattaminen unionissa ja päivitetään 8 artiklassa säädetty unionin luettelo, päättyy, kun hyväksytään **delegoitu säädös** 11 ja 26 a artiklan mukaisesti.

Or. en

21.10.2015

A8-0046/115

Tarkistus 115

Pavel Poc

S&D-ryhmän puolesta

Lynn Boylan

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

James Nicholson

Uuselintarvikkeet

COM(2013)0894 – C7-0487/2013 – 2013/0435(COD)

A8-0046/2014

Ehdotus asetukseksi

11 artikla – 1 kohta – 1 alakohta – johdantokappale

Komission teksti

Komissio toimittaa **yhdeksän** kuukauden kuluessa **EFSA**n lausunnon julkaisemisesta **27 artiklan 1 kohdan a alakohdassa tarkoitettulle komitealle** luonnoksen **täytäntöönpanosäädöksestä**, jolla päivitetään unionin luettelo, ottaen huomioon seuraavat:

Tarkistus

Komissio toimittaa **seitsemän** kuukauden kuluessa **elintarviketurvallisuusviranomaisen** lausunnon julkaisemisesta luonnoksen **delegoiduksi säädökseksi**, jolla **hyväksytään uuselintarvikkeen unionin markkinoille saattaminen ja** päivitetään unionin luettelo, ottaen huomioon seuraavat:

Or. en